
 SPORTOVNÍ 
 SOUSTŘEDĚNÍ 

ve Žďáře nad Sázavou
Plánujete sportovní soustředění pro svůj tým? Žďár nad
Sázavou je ideální volbou pro všechny sportovce, kteří 
hledají kvalitní zázemí, moderní sportoviště a pohodlné 
ubytování za dostupné ceny.

Levné a moderní ubytování
Zajistíme ubytování pro celý Váš tým. 
Pronájem celého penzionu pro 35 osob od 5 400 Kč.

Vynikající stravování
Celodenní stravování přizpůsobené
požadavkům Vašeho týmu.

Široká nabídka sportovišť
Od krytého bazénu, přes zimní a fotbalový stadion s přírodní 
a umělou trávou, tenisové kurty až po plážový volejbal.

Výborná dostupnost
Ideální místo ve středu České republiky. Dostanete se k nám 
snadno vlakem, autobusem a osobním autem.



Pronájem celého
penzionu

od 5 400 KčPenzion hvězd nabízí pohodlné a cenově dostupné 
ubytování pro sportovní týmy s kapacitou až 35 osob.

Pokoje:
1× jednolůžkový pokoj s přistýlkou
1× dvoulůžkový pokoj s přistýlkou
6× třílůžkový pokoj s možností až 2 přistýlek

Vybavení: pohodlné postele, skříně, stoly, židle, lednice a rychlovarné 
konvice. Koupelny a toalety jsou sdílené vždy pro dva pokoje. Wi-Fi 
zdarma.

Společenská místnost: TV, dostatek prostoru pro školení a relaxaci

Výhled na zimní stadion – Od srpna do března můžete sledovat dění 
na ledě přímo z oken penzionu.

  Pronájem celého penzionu od 5 400 Kč.  
Kompletní ceník najdete na www.sportiszdar.cz/penzion-hvezd.

Penzion HVĚZD

Přímo v budově zimního stadionu se nachází 
Restaurace Zimák, která zajistí kompletní stravování pro Váš tým.

Celodenní menu přizpůsobené sportovcům
Pitný režim po celý den
Možnost úpravy jídelníčku podle potřeb Vašeho týmu

  Sleva 5–10 % na stravování pro Váš tým.  
Více na sites.google.com/view/restaurace-zimak 

Stravování
Restaurace Zimák

sleva 5-10 %
na stravování
pro Váš tým



Žďárská sportoviště

Rychlobruslařský ovál

Fotbalový stadion

Tenisové kurty

Bazén

Další sportoviště

Žďár nad Sázavou nabízí širokou škálu sportovišť, která umožní Vašemu
týmu maximální využití tréninkového času.

vhodný pro hokej, krasobruslení, 
rychlobruslení, short track, ale i rekreační 
bruslení

333 metrů dlouhý ovál pro rychlobruslení 
a in-line bruslení

V areálu najdete 3 hrací plochy – 2 přírodní 
hřiště a 1 hřiště s umělým povrchem 
a nočním osvětlením.

8 venkovních tenisových kurtů vhodných 
pro rekreační i závodní hru. V zimních 
měsících můžete využít tenisovou 
nafukovací halu se dvěma kurty v období 
od dubna–října.

V relaxačním centru můžete využít nejen 
velký plavecký bazén s pěti drahami, 
zábavní relaxační bazén a whirlpool, 
ale i wellness, solnou jeskyni a více než 
stometrový tobogán.

beach volejbalové hřiště, minigolfové 
hřiště, discgolfové hřiště, travnaté hřiště 
na nohejbal, venkovní multifunkční hřiště 
a streetpark

Zimní stadion



Sportujte i relaxujte, a to vše v jednom balíčku 
s ubytováním a stravováním podpořeném slevou.

Doba pronájmu 
sportoviště
(vztahuje se pouze na zimní stadion, 
plavecký bazén, tenisové kurty a fotbalový 
stadion)

Sleva na služby
(sleva na ubytování v Penzionu hvězd, 
stravování, půjčovnu sportovních potřeb 
Pilák, bazénovou část relaxačního centra.)

1-3 hodiny 5 %
více než 3 hodiny 10 %

Slevy platí pouze pro soustředění, kterých se zúčastní alespoň 10 osob.

Zelená hora
památka UNESCO

barokní skvost a dominanta 
města

CHKO Žďárské vrchy
nádherná příroda

ideální pro regeneraci
a relaxaci

Pilská nádrž
koupání a vodní
sporty ve Žďáře

Nezávazně nás kontaktujte. 
Se zajištěním ideálního místa pro Vaše sportovní soustředění Vám pomohou:

Bc. Vojtěch Šír, DiS.
737 203 054
sir@sportispo.cz

Relaxační centrum
Zimní stadion
Lyžařské tratě
Rychlobruslařský ovál

Josef Růžička
737 201 978
ruzicka@sportispo.cz

Fotbalový stadion
Tenisové kurty
Streetpark

Mezi stravováním, ubytováním a sportovišti se snadno 
přepravíte pěšky nebo městskou hromadnou dopravou 
i s pomocí sdílených kol. 
Všechna naše sportoviště naleznete na mapě - QR kód.

Tipy na výlet


